LATINA SEGUROS C. A.
COMPOSICION DE LOS PASIVOS
AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
(en U.S. ddlares)

COMPOSICION DE LOS PASIVOS

35.000.000,00

30.000.000,00

25.000.000,00

20.000.000,00

15.000.000,00

10.000.000,00

5.000.000,00

RESERVAS TECNICAS

M POR  OBLIGACIONE! OTROS PASIVOS

COASEGUROS PAGAR INSTITUCIONES DEL
CEDIDOS SISTEMA FINANCIERO

VALORES EN
CIRCULACION

21 RESERVAS TECNICAS

22 REASEGUROS Y COASEGUROS CEDIDOS

23 OTRAS PRIMAS POR PAGAR

24 OBLIGACIONES INSTITUCIONES DEL SISTEMA FINANCIERO
25 OTROS PASIVOS

26 VALORES EN CIRCULACION

TOTAL

32.809.885,12
13.405.710,06
637.227,49
1.790.899,39
20.059.246,55

68.702.968,61



